Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, ilk yatırımını Denizli'de, Denizli'nin ilk karma kullanımlı konut ve alışveriş merkez i

projesi olan AquaCity ve AquaMall AVM ile hayata geçirmiştir. Aquacity, 228 bin metrekarelik bir alanda inşa edilen, farklı

konseptlere sahip evler, çok katlı iki rezidans kulesi, çocuk oyun alanları, organik pazar, yeme içme alanları ve alışveriş

merkezi içeren karma kullanımlı bir projedir.

Proje için yapılan diğer yatırımlar ise; 3.000 metrekarelik temalı bir oyun parkı, 2.000 metrekarelik kapalı bir spor merkezi,

kafeler, restoranlar ve mağazalardır.

525.000.000   290.000.000

815.000.000   35,58

290.000.000   35,58

3,00

Sabit fiyatla talep toplama ve satış

Halka Açılacak Oran (%) (ek satış dahil)

Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

Satış Yöntemi

Mevcut Pay Satışı (TL)

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL)

Halka Açılacak Oran (%)Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL)

Sermaye Artırımı (TL)

Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Ek Pay Satışı (TL)

Halka Arz Özeti

Grubu

TL % TL %

A 2.614.500 0,50% 2.614.500 0,32%

Deniz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. C 215.260.500 41,00% 215.260.500 26,41%

Hürsan Havlu Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. A 567.000 0,11% 567.000 0,07%

Hürsan Havlu Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. C 46.683.000 8,89% 46.683.000 5,73%

Derya Baltalı A 126.000 0,02% 126.000 0,02%

Derya Baltalı C 10.374.000 1,98% 10.374.000 1,27%

Sinpaş Yapı Endüstri A.Ş. B 2.992.500 0,57% 2.992.500 0,37%

Sinpaş Yapı Endüstri A.Ş. C 246.382.500 46,93% 246.382.500 30,23%

C -   0% 290.000.000   35,58%

Özsermaye 525.000.000 100% 815.000.000 100%

Halka Açık Kısım

Ortağın Ünvanı Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Deniz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.

2

2. Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arz sebepleri;

- Sermaye artışı yoluyla kaynak elde edilmesi

- Şirket’in kurumsal kimliğinin pekiştirilmesi

- Şirket değerinin ortaya çıkması

- Şirket’in bilinirliğinin ve tanınırlığının pekiştirilmesi

- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü şekilde uygulanması

Şirket, sermaye artışı usulüyle toplam 290.000.000 TL nominal değerli 290.000.000 adet payın halk arz kapsamında